

TEAM SPORT ApS

Peblinge Dossering 44, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2017

Jesper Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEAM SPORT ApS Peblinge Dossering 44, 4 tv 2200 København N
	CVR-nr: 26930111 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 4600 Køge
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sportstøj og gaveartikler til sportsklubber, foreninger og virksomheder, samt konsulentytelser i form af scouting mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 128.469, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. -164.588.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning at selskabet er i en transitionsperiode.

Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved hjælp af egne resultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		584.017	604.486
Personaleomkostninger	1	-408.219	-443.978
Resultat af ordinær primær drift		175.798	160.508
Andre finansielle indtægter		18	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.865	-19.440
Ordinært resultat før skat		170.951	141.068
Skat af årets resultat		-42.482	-35.838
Årets resultat		128.469	105.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.469	105.230
I alt		128.469	105.230

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	110.332
Tilgodehavender i alt		37.500	110.332
Likvide beholdninger		9.422	0
Omsætningsaktiver i alt		46.922	110.332
Aktiver i alt		46.922	110.332

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-289.588	-418.057
Egenkapital i alt		-164.588	-293.057
Skyldig selskabsskat		42.482	10.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.482	
Gæld til banker		0	216.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.407	26.301
Skyldig selskabsskat		10.953	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.781	143.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.887	6.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.028	403.389
Gældsforpligtelser i alt		211.510	403.389
Passiver i alt		46.922	110.332

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-418.057	-293.057
Årets resultat		128.469	128.469
Egenkapital, ultimo	125.000	-289.588	-164.588

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	301.972	328.920
Pensionsbidrag	21.740	21.365
Andre omkostninger til social sikring	5.523	4.522
Øvrige personaleomkostninger	78.984	89.171
	408.219	443.978

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.